江苏有线海门分公司器材协议供货商入围招标项目（第三包 挂钩、镀锌铁丝、铁芯线、膨胀螺丝类）中标候选人公示

根据招标投标有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏有线海门分公司器材协议供货商入围招标项目（第三包 挂钩、镀锌铁丝、铁芯线、膨胀螺丝类）的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标单位一：
1、中标候选人名称：马鞍山市恒大线路器材有线公司
2、中标范围：详见招标文件

3、中标价：

	序号
	器材名称
	规格尺寸
	单位
	中标价（元）

	1
	铁丝
	1.5mm，热镀锌
	公斤
	8

	2
	铁丝
	3.0mm，热镀锌
	公斤
	7.8

	3
	铁丝
	4.0mm，热镀锌
	公斤
	7.6

	4
	膨胀螺丝（8mm）
	热镀锌
	只
	0.8

	5
	膨胀螺丝（12mm）
	热镀锌
	只
	1

	6
	膨胀螺丝（14mm）
	热镀锌
	只
	1.2

	7
	膨胀钩（8mm）
	热镀锌
	只
	1

	8
	膨胀钩（12mm）
	热镀锌
	只
	1.5

	9
	膨胀钩（14mm）
	热镀锌
	只
	1.7

	10
	35mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.21

	11
	45mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.26

	12
	55mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.32

	13
	65mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.4

	14
	16#铁芯线

	米
	0.23

	15
	20#铁芯线

	米
	0.21

中标单位二：
1、中标候选人名称：新北区小河海鑫电讯器材厂
2、中标范围：详见招标文件

3、中标价：

	序号
	器材名称
	规格尺寸
	单位
	单价（元）

	1
	铁丝
	1.5mm，热镀锌
	公斤
	7.5

	2
	铁丝
	3.0mm，热镀锌
	公斤
	7.4

	3
	铁丝
	4.0mm，热镀锌
	公斤
	7.3

	4
	膨胀螺丝（8mm）
	热镀锌
	只
	0.8

	5
	膨胀螺丝（12mm）
	热镀锌
	只
	0.9

	6
	膨胀螺丝（14mm）
	热镀锌
	只
	1.2

	7
	膨胀钩（8mm）
	热镀锌
	只
	1.2

	8
	膨胀钩（12mm）
	热镀锌
	只
	1.4

	9
	膨胀钩（14mm）
	热镀锌
	只
	1.5

	10
	35mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.23

	11
	45mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.28

	12
	55mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.35

	13
	65mm电缆挂钩
	铝托，热镀锌
	只
	0.36

	14
	16#铁芯线

	米
	0.25

	15
	20#铁芯线

	米
	0.22

自本中标候选人公示之起三日内，对中标候选人结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

                    江苏有线网络发展有限责任公司海门分公司
2021年09月08日